EXTRATO DO TA 062/2021 – GESY SARAIVA DE GOIÁS - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 021/2021, firmado com a empresa GESY SARAIVA DE
GOIÁS-ME (Processo nº 202100058000797).

OBJETO: Alterar a tabela do Lote 08, constante na CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
do Contrato Principal, bem como, a CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO,
para o fim de substituir os itens 03 e 04 do Lote 08, pelos itens 09, 10 e 11 do mesmo Lote.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm Financeiro - OVG
Rodrigo Alves da Silva Santos – Procurador da Empresa Contratada